
                                            PODZIĘKOWANIE    

 
          Na pewno zauważyliście, że na Mszach św. w tygodniu nie ma już pana 

kościelnego Stanisława Dobisza. Pan Stanisław formalnie zakończył swoją 

posługę na początku lutego po 8-letnim jej sprawowaniu, chociaż jeszcze –              

w ograniczonym czasie – pomaga w kościele. Służbę w naszej wspólnocie 

parafialnej rozpoczął 6 lutego 2016 roku, dzień po śmierci swojego 

poprzednika, śp. Eugeniusza Tomasa. 

     W ciągu tych lat dał się  poznać jako osoba godna zaufania. Dziękujemy 

Panu Stanisławowi za tę posługę pełną oddania, zaangażowania, troskę                

o sprawy parafii. Dziękujemy za każdą pracę włożoną na rzecz naszej 

wspólnoty, za dbałość o wystrój świątyni, za wszelką pomoc przy obiektach 

parafialnych. Pan Stanisław troszczył się o każdy szczegół, wiedział, gdzie 

znajduje się najdrobniejsza rzecz, która w danej chwili była potrzebna. Nigdy 

nie odmówił pomocy. Zawsze dyspozycyjny, potrafił pogodzić obowiązki 

rodzinne ze służbą Bogu i ludziom. Człowiek o pogodnym usposobieniu, 

umiał rozmawiać z ludźmi i zjednywać ich do pomocy. Za to wszystko           

w imieniu parafian i swoim składam Panu Stanisławowi serdeczne Bóg 

zapłać. Niech dobry Bóg błogosławi Jemu i najbliższym, obdarza obficie 

swoimi łaskami. A my, jako wspólnota parafialna, życzymy wiele zdrowia, 

opieki Matki Bożej i św. Stanisława na wszystkie kolejne dni życia.                   
      

Jeszcze raz z serca płynące podziękowanie za wielką pomoc i codzienne 

czuwanie. 

 
      W związku z powyższym  parafia stanęła przed nowym wyzwaniem: 

przyjęcia kolejnej osoby do służby kościelnej. Zdajemy sobie sprawę                      

z odpowiedzialności związanej z tą posługą, ale  nie tylko to. To też 

satysfakcja ze służby wspólnocie parafialnej i świątyni, to możliwość służenia 

i pomagania innym, a przede wszystkim służenia Bogu. Dlatego też prosimy 

o przemyślenie tej propozycji i wykorzystania szansy. Osoby chętne proszone 

są o zgłoszenia w zakrystii. 

 
 
 


